
 

 

Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo  č. 463-2015-504201 ze dne 29.6.2015 
na vypracování komplexní pozemkové úpravy 

v katastrálním území Raková u Rokycan, okres Rokycany 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Státní pozemkový úřad  

   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

   Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 

   IČ: 01312774 
 

Konečný objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Pobočka Plzeň 

   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem, Ph.D., vedoucím pobočky  
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx  

/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o. 

   sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Karlem Vondráčkem 
   IČ: 40527514 
   DIČ: CZ40527514 

/ dále jen zhotovitel / 
 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 

na základě zápisu z jednání ze dne 31.01.2017 ve věci méněslužeb u KoPÚ Raková u Rokycan došlo 
ke snížení měrných jednotek u fakturačních celků 3.1.6., 3.2.1., 3.2.2., a 3.3. z 310 ha na 306 ha (1 MJ 
= 1 ha) a z tohoto důvodu se upravují ceny následujícím způsobem: 
 

Fakturační celek Název fakturačního celku Cena bez DPH v Kč 

3.1.6. Dokumentace soupisu nároků 58.140,- 

3.2.1. Vypracování PSZ 91.800,- 

3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání 

                 168.300,- 

3.3. Mapové dílo 91.800,- 

 
Kopie výše jmenovaného zápisu ze dne 31.01.2017 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 
4 ZVVZ. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 
 
 

V Plzni dne: 20.02.2017 
 
 
 
 
 
Objednatel:  ......................................... Zhotovitel: ...................................... 

 Ing. Jiří Papež Ing. Karel Vondráček 
 ředitel Krajského pozemkového jednatel firmy 
 úřadu pro Plzeňský kraj GEOREAL spol. s r.o. 



C\TMV [ NIHR\R^

SLPIHRj VR^fIR^ US[VELX TUEG^ 9S=a >EOSY\ X >SMKDGER" OWIU] VI OSREPS HRI )'$&'$(&'- 
RE =SFSiGI =P[Ik V HSHEYEWIPIQ 54<>41: VTSP$ V U$S$" 6\POSYE '(")&' && =P[Ik

=l^WSQRM. 54<>41: VTSP$ V U$S$ 
[\VWXTGI YIHSXG^LS =SFSiOZ =P[Ik 
OSQMVEl 9S=A

VI[R\QMPE Tl^WSQR] VI VYSPERgQ NIHR\R^Q$
8IHR\Q! VI WgOEPS SLPIHRj VR^fIR^ US[VELX TUEG^" [ HnYSHX [NMeWjRgGL VR^fIRgGL LIOWEUn TlM 
9S=a >EOSY\ X >SOZGER TS UIEPM[EGM IWETZ )$'$*$ ATlIVRjQ! SFYSHX 9S=a # [NMemSY\R^ 
LUERMG TS[IQOn RE LUERMG^GL SFYSHX 9S=a" 5= RE XTlIVRjRg SFYSH 9S=a" TlIHITVER\ 
VWEFMPM[EGI HPI YZLP$ i$ )+-%(&') ?F$

3RI )'$&'$(&'- FZPE =SFSiGI =P[Ik TlIH\RE @IGLRMGO\ [TU\YE" UINVWl^OZ TEUGIP E YgTSiIW 
OSIJMGMIRWX TlM 9S=a >EOSY\ X >SOZGER$

3PI h7$ B7$" FSHX ,$($ E ,$)$ ?S3 i$ *,)#(&'+#+&*(&' HSNHI OI VR^fIR^ QjURgGL NIHRSWIO 
[ TnYSHR^GL )'& ;8 RE )&, ;8  ;8 0 PLE!" HSNHI M O _TUEYj JEOWXUEiR^LS GIPOX E NINMGL GIR$ 
@IUQ^RZ TUEG^ NIHRSWPMYgGL IWET E JEOWXUEiQ!GL GIPOn [nVW\YEN^ FI[I [QjRZ$

4WETE i$ AGIPIR\ i\VW"
JEOWXUEiR^ GIPIO

=nYSHR^ US[VEL 
;8 HPI ?S3

CQjRE US[VELX 
;8 # TSHOPEH TUS 
HSHEWIO ?S3

)$'$,$ 3SOXQIRWEGI
R\USOn

)'& )&,

)$($'$ BZTUEGSY\R^ TP\RX 
VTSPIiRgGL [El^[IR^

)'& )&,

)$($($ BZTUEGSY\R^ R\YULX 
RSY]LS XVTSl\H\Q!

)'& )&,

)$)$ CTUEGSY\R^ 39; )'& )&,

C\TMV FZP TlIiWIR E SHVSXLPEVIR YeIQM Tl^WSQRgQM/

CETVEPE.
3RI )'$&'$(&'-

 %$'#"!&(&&&(


